様式第９３号の３　委員会の審査報告書（決算関係審査報告書）

年　月　日

　福島町議会議長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　○○常任（特別）委員長　　　　　　　　　印

委員会審査報告書

　認定第○号　　件　名
[bookmark: _GoBack]　○月○日開催の○年度福島町議会定例会○月会議において本委員会に付託された○年度一般会計（特別会計）歳入歳出決算は、審査の結果、（次の意見を付けて）認定すべきものと決定したので、福島町議会会議条例第１４８条の規定により報告します。

意見を付ける場合の例示

　１　違法と認める事項
　２　不当と認める事項
　３　特に留意すべき事項
　４　監査委員の審査意見に対する意見
　５　その他